

T +91 22 6666 7474 F +91 22 2497 3210 E info@cravatex.com W www.cravatex.com

July 14, 2020

BSE Limited
Department of Corporate Services (DCS-Listing)
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

Company Code: 509472

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Publication

Ref: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have enclosed copy of newspaper notice published in Business Standard (English) and Sakal (Marathi) for updation of email id and bank details for the 68th Annual General Meeting (AGM) of the Company to be held on Thursday, August 13, 2020 at 3.30 pm IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means and date of Book Closure.

Kindly take same on record.

Thanking You, For **Cravatex Limited**

SUDHANSHU HARIPRASAD NAMDEO Digitally signed by SUDHANSHU HARIPRASAD NAMDEO DN: on-SUDHANSHU HARIPRASAD NAMDEO c=IN o-Personal Reason: I am the author of this document Location:

Sudhanshu Namdeo

Company Secretary

Encl: a.a.

CRAVATEX LIMITED

CIN: L93010MH1951PLC008546, Registered Office : U 201, 2nd Floor, Matulya Centre, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013. Tel: +91 22 6666 7474, Fax: +91 22 2497 3210 Email: investors@cravatex.com, Website: www.cravatex.com

PUBLIC NOTICE ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 68th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, August 13, 2020 at 3.30 p.m. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Video Means (OAVM) of National Securities Depositories Limited ("NSDL" to transact the business as mentioned in the Notice dated June 29, 2020 which will be sent to all the Members along with the Annual Report for the financial year ended the March 31, 2020. In view of the continuing Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Afairs (MCA) has vide its circular dated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") permitted the holding of the AGM through VC / OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (Act), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 (SEBI Regulations) and MCA Circulars, the AGM of the Company will be held through VC / OAVM.

The Notice of the AGM along with the Annual Report 2019-20 will be sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company Depository Participant (DP). Members may note that the Notice and Annual Report 2019-20 will also be available on the Company's website www.cravatex.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of NSDL https://www.evoting.nsdl.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC / OAVM facility only. Members attending the AGM through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company will be providing remote e-voting facility (remote e-voting) to all its members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company will be providing the facility of voting through e-voting system (e-voting) during the AGM.

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, August 7, 2020 to Thursday, August 13, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of equity dividend.

If your email id is registered with the Company / Depository Participant, login details for attending the meeting and e-voting will be sent on your registered email address

In case you have not registered your email id with the Company/ Depository Participant please access the link https://linkintime.co.in/ EmailReg/Email Register.html to register your email id for obtaining Annual Report 2019-20 and e-voting login details.

In case you have not updated bank account mandate for receipt of dividend directly into your bank accounts through electronic mode please follow the following instructions: Physical Holding: Send a request to the Registrar and Transfer Agents of the Company, Sharex Dynamic (India) Private Limited quoting the name and folio number at support@sharexindia.com providing name and branch of the bank, bank account type, bank account number, 9 digit MICR code number and 11 digit IFSC Code along with scanned copy of the cancelled cheque bearing the name of the first shareholder.

Demat Holding: Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address and bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP.

Pursuant to Finance Act 2020, dividend income will be taxable in the hands of Members w.e.f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to Members at the prescribed rates. For the prescribed rates for various categories, the Members are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereof. The Members are requested to update their PAN with the Registrar and Share Transfer Agents (in case of shares held in physical mode) and Depository Participant (in case of shares held in demat mode).

A Resident individual shareholder with PAN and who is not liable to pay income tax can submit a yearly declaration in Form No. 15G/15H, to avail the benefit of non-deduction of tax at source by August 6, 2020 by accessing the link https://linkintime.co.in/ formsreg/ submissionof-form-15g-15h.html. Members are requested to note that in case their PAN is not registered, the tax will be deducted at a higher rate of 20%.

Non-resident Members can avail beneficial rates under tax treaty between India and their country of residence, subject to providing necessary documents i.e. No Permanent Establishment and Beneficial Ownership Declaration, Tax Residency Certificate, Form 10F, any other document which may be required to avail the tax treaty benefits by August 6, 2020 by accessing the link https://linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html. In the event the Company is unable to pay the dividend to any Member by electronic mode,

due to non-registration of the bank account, the Company shall dispatch the dividend warrant to such Member at the earliest once normalcy is restored.

By order of the Board For Cravatex Limited Sd/-Sudhanshu Namdeo

Place: Mumbai Date : July 13, 2020 Company Secretary



क्रॅव्हॅटेक्स लिमिटेड

CIN:L93010MH1951PLC008546

नोदणीकृत कार्यालयः यू २०१, २ रा मजला, मातुल्य सेंटर, सेनापती बापट मार्ग, लोजर परळ, मुंबई-४०० ०१३. दुरुवनी : +९१ २२ ६६६६ ७४७४, फॅक्स : +९१ २२ २४९७ ३२१०

ई-मेल : investors@cravatex.com संकेतस्थळ : www.cravatex.com

जाहीर सूचना वार्षिक सर्वसाधारण सभा

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, ३१ मार्च २०२० आर्थिक वर्षाअखेरसाठीच्या वार्षिक अहवालासह सर्व सभासदांना दि. २९ जून २०२० रोजी सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आर्लेल्या व्यवसायाचे व्यवहार स्थापित करण्यासाठी नॅगनल सिक्युरिटीज डिमॉझिटरीज लिमिटेडच्या (NSDL) व्हिडेंओ कॉन्फरिसंग (VC)/इतर दृक्शाव्य माध्यमांद्वारे(OAVM) गुरुवार, १३ ऑगस्ट २०२० रोजी दुपारी ३.३० वा. (भाग्रवे) कंपनीच्या सभासदांची ६८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (ध्जीयम) होणार आहे.

कोबिड-१९ या साधीच्या आजाराचा उद्रेक पाहता, मिनिस्ट्री ऑफ कॉपेरिट अफेअसं (MCA) यांच्याह्रारे दि. ५ मे २०२० रोजीचे परिपत्रक दि. ८ एप्रिल २०२० आणि १३ एप्रिल २०२० (एकत्रित 'एमसीए परिपत्रक' पाहावे) सह वाचावे एकत्रित विकरणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हीसी/ओएक्सएमहारे एजीएम घेण्यास परवानगी देण्यात आलेली आहे. कंपनी कावदा २०१३ (ऑक्ट), सेबी (लिस्टिंग ऑक्टिगेशन्स ऑड डिसक्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमन २०१५ (सेबी नियमन) आणि एमसीए परिपत्रकाच्या तरातुंदीसह कंपनीची एजीएम व्हीसी/ओएक्सएमहारे होणार आहे. कंपनी/डिपॉइिंग्टरी सहमागीसह (DP) ज्यांचे ई-सेल पने नोंदणीकृत आहेत फक्त अशा समासदांना इलेक्ट्रानिक पर्यायाद्री वार्षिक अहवाल २०१९-२० सह एजीएमची सूचना पाविण्यात येईल. सभासदांनी लक्षात घ्यांचे की, सूचना वार्षिक अहवाल २०१९-२० हा कंपनीचे संकेतस्थळ www.cravatex.com, स्टॉक एक्सचेजचे संकेतस्थळ समाजव चीएसई लिमिटेडचे www.bseindia.com आणि एनएसडीएलचे संकेतस्थळ https://www.evoting.nsdl.com येथेमुद्धा उपलब्ध आहे. एजीएमध्ये सभासद फक्त व्हीसी/ओएल्हीएम सुविधेहारे सहमागी होक शकतील. कंपनी कायदा २०१३ च्या कल्लम १०३ अंतर्गत कोरमची पूर्वता करण्याच्या हेतूसाठी व्हीसी/ओएल्हीएमहारे मोजण्यासाठी सभासद एजीएमला उपस्थित राहतील.

एजीएमच्या सूचनेमध्ये सर्व उरावांवर त्यांचे मतदान करण्यासाठी त्यांच्या सर्व समासदांना रिमोट ई-मतदान सुविधा (रिमोट ई-मतदान) कंपनी पुरवील, याव्यतिरिक्त एजीएमदरम्यान ई-मतदान प्रणालीहारे (ई-मतदान) मतदानाची सुविधा कंपनीहारे परविष्यात येईल.

याद्वारे सुद्धा सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ चे कलम ९१ आणि त्याअंतर्गत तयार केलेले नियम आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑबिल्गेशन्स अँड डिसक्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमन २०१५ चे नियमन ४२ द्वारे एजीएमच्या हेतुसाठी आणि समभाग लाभांशाच्या वाटपासाठी सभासदांचे नोंदणी पुस्तक आणि कंपनीचे भाग हस्तांतर पुस्तक हे शुक्रवार ७ ऑगस्ट २०२० पासून ते गुरुवार १३ ऑगस्ट २०२० पर्यंत (चोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील.

जर तुमचा ई-मेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरी सहमागी यांच्याकडे नोंदणीकृत असल्यास, सभेस उपस्थित
राहण्यासाठी लॉग इन तपशील आणि ई-मतदानासाठी तुमच्या नोंदणीकृत ई-मेल पन्यावर पाठविण्यात येईल.
जर एखाद्यावेळेस तुम्ही तुमचा ई-मेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरी सहमागी यांच्याकडे नोंदणीकृत केलेला
नसल्यास, कृपया https://linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html या लिकडारे
वार्षिक अङ्ग्वाल २०१९-२० प्राप्त कण्यासाठी आणि ई-मतदान लॉग इन तपशिलासाठी नोंदणीकृत करावेत.
जर एखाद्याबाबतीत इलेक्ट्रॉनिक पर्यायाद्वारे तुमचे बँक खाते प्रत्यक्ष लाभांश रक्कम जमा करण्यासाठी
अद्ययाक्त केलेले नसल्यास, कृपया खालील सुचनांचे पालन करावे :

प्रत्यक्ष स्वरुपात: निबंधक आणि कंपनीचे हस्तांतर एजंट शेओरेक्स डायर्नेमिक (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड यांना नाव आणि फोलिओं क्रमांक नमूद करून support@sharexindia.com येथे विनंती पाठवावी, त्यामध्ये नाव आणि बँकेची शाखा, बँक खाते प्रकार, बँक खाते क्रमांक, ९ अंकी एमआयसीआर कोड क्रमांक आणि ११ अंकी आयएफएससी कोडसह प्रथम भागधारकाचे नाव असलेल्या कॅन्सल चेकची स्कॅन प्रत जोडावी.

डिमेंट स्वरूपात : कृपया तुमचे डिपॉझिंटरी सहभागी यांच्याशी संपर्क साधावा आणि तुमच्या डीपीने दिलेल्या सल्ल्याच्या प्रक्रियेनसार. तमच्या डिमेंट खाल्याचे बँक खाते तपशील आणि ई-मेल पता नोंदणीकत करावा.

कार्यनात्स ऑक्ट २०२० नुसार, संभासदांना लाभांशाची रक्कम १ एप्रिल २०२० पासून करपात्र निळेल आणि विहित नमुन्यात सभासदांना लाभांशाची रककम कर कावाद करून देण्यास कंपनीला आवश्यक आहे. विविध वर्गवारीच्या विहित दरासाठी, सभासदांना विनंती करण्यात येते की, सभासदांनी फायनान्स कायदा आणि त्याअंतर्गत सुधारणा पहाच्यात. सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांच्या निष्कंचक आणि भाग हरतांतर एजंट (कर प्रत्येक स्कर्णात भाग असल्यास) आणि डिचॉझिटरी सहभागी (कर डिमॅट स्वरूपात भाग असल्यास) यांच्याकडे त्यांचे पँन आद्यावत्त कराये, पँनसह वैयक्तिक निवासी भागधारक आणि जो आवकरासाठी पात्र नाही त्यांने कर वजावट न करण्यासाठी वार्षिक डिक्लेरेशन फॉर्म कर १५जी/१५एच ६ ऑगस्ट २०२० पूर्वी https://linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html. या लिंकबारे सादर करावा. सभासदांना विनंती करण्यात येते की, जर त्यांचे पँन कार्ड नींदणीकृत नसेल तर, तर कर वजावट २०% या उच्च दराने करण्यात येईल.

अ-निवासी सभासद भारत आणि त्यांच्या निवासी देशाच्या कर ठरावाअंतर्गत दराचा लाभ आवश्यक ती कागदपत्रे सादर करून चेक शकतील. म्हणजेच, नो पर्मनंट इस्टॅब्लिशमेंट आणि बेनिफिशिएल ओनरशिप डिक्लेरेशन, टॅक्स रेसिडेन्सी सर्टिफिकेट, फॉर्म १०एफ, इतर कागदपत्रे जी कर ठराव अंतर्गत आवश्यक असतील ती ६ ऑगस्ट २०२० पूर्वी https://

linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html. या लिकडारे सादर करावी. बैंक खाते नोंदणीकृत नसत्याच्या कारणायरून इलेक्ट्रॉनिक पर्यायाद्वारे कोणत्याही सभासदास कंपनीच्या कार्यक्रमामध्ये लाभांश देता आला नाही तर, कंपनी अशा सभासदांना लाभांश वॉरंट परिस्थिती पूर्वपदायर आल्यावर लक्करात लक्कर पाठवील. संचालक मंडळाच्या आदेशावरून

संपालक मडळाच्या आदशायरून कॅवॉटेक्स इंडिया लिमिटेडकरिता

> सही/-सुधांशू नामदेव कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई दिनांक : १३ जुलै २०२०,